РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРМОШНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        30.12.2021 года                                                   123-па
от  _____________________                              №_____
Об утверждении перечня главных распорядителей и
подведомственных им получателей бюджетных средств
Чермошнянского сельсовета Медвенского района

В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации для формирования бюджета Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области на очередной финансовый 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень главных распорядителей и подведомственных им получателей бюджетных средств Чермошнянского сельсовета согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

3.Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Чермошнянского сельсовета поселения в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чермошнянского сельсовета                                             И.Н.Кособродова
Приложение

к постановлению Администрации Чермошнянского сельсовета от 30.12.2021 года № 123-па

ПЕРЕЧЕНЬ
главных распорядителей и подведомственных им получателей бюджетных

средств Чермошнянского сельсовета Медвенского района
	№ п/п
	Код ведомствен ной структуры расходов
	Наименование главных распорядителей бюджетных средств
	Наименование получателей бюджетных средств

	1.
	001
	Администрация Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области
	Администрация Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области;

	2

	МКУК «Вышнедубовецкий СДК»

филиалы:

Чермошнянский КД;

Аксеновский КД